
PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 

Số: 87/QĐ-THKĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Uông Bí, ngày 03 tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố danh mục tài liệu tham khảo năm học 2021 - 2022 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

  

Căn cứ Thông tư 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2020 Thông tư quy định 

về quản lý và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục mầm 

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ hướng dẫn số 83/HD-THKĐ về việc lựa chọn và sử dụng tài liệu 

tham khảo trong trường TH Kim Đồng năm học 2021-2022; 
Căn cứ biên bản của Hội đồng lựa chọn tài liệu tham khảo năm học 2021-

2022 của trường Tiểu học Kim Đồng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố danh mục tài liệu tham khảo, năm học 2021-2022 có danh 

sách kèm theo. 

Điều 2.  Các thành viên trong Hội đồng lựa chọn sách có trách nhiệm công 

bố danh mục tài liệu tham khảo năm học 2021-2022 rộng rãi đến toàn thể phụ 

huynh, học sinh. 

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.    

Nơi nhận: 

- PGD(b/c); 

- HT; PHT; TTCM(c/đ); 

- GV toàn trường (t/h); 

- BĐDCMHS(biết); 

- Website; 

- Lưu: VT, CM.                                   

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

        

             Dương Thị Hồng  Luyến 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC SÁCH THAM KHẢO NĂM HỌC 2021-2022 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THKĐ ngày 03 tháng 4 năm 2021  

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng)  

 

STT Môn học 
Tên tác giả 

(Chủ biên) 
Tên bộ sách Giá tiền 

1 
Tiếng Việt, 

Toán lớp 3 

Nguyễn Minh Thuyết 

và Đỗ Đình Hoan 

Thực hành Tiếng việt 

và Toán 3/1       20,000  

Thực hành Tiếng việt 

và Toán 3/2       20,000  

2 
Tiếng Việt, 

Toán lớp 4 

Nguyễn Minh Thuyết 

và Đỗ Đình Hoan 

Thực hành Tiếng việt 

và Toán 4/1       20,000  

Thực hành Tiếng việt 

và Toán 4/2       20,000  

3 
Tiếng Việt, 

Toán lớp 5 
Nguyễn Minh Thuyết 

và Đỗ Đình Hoan 

Thực hành Tiếng việt 

và Toán 5/1       20,000  

Thực hành Tiếng việt 

và Toán 5/2       20,000  

 


